
Обслуживание карты Mastercard Business

Зарплатный проект

Стандартные тарифы

3 месяца бесплатно,
с 4-го месяца

490 руб. в месяц

Не предусмотрена
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Обслуживание счета по Пакету услуг
в месяц

Авансовая оплата Пакета услуг
за 6 календарных месяцев

Онлайн-касса Аренда 2 500 руб. в месяц5

6Деловой.Старт

Бесплатно

Деловой.Стандарт 1 Деловой.Комплекс1

Стандартные тарифы 
без комиссии 

за несоблюдение 
требований 

к минимальному
обороту 

на 1 POS-терминал

230921

[1] Пакет услуг подключается к счетам действующих клиентов, находящихся на обслуживании на условиях стандартных тарифов, при выполнении одного из условий:
- ранее, конкретный счет клиента был подключен к Пакету услуг не менее одного раза;

;- при условии заключения договора по перечислению денежных средств на счета, к которым выпущены карты сотрудников
- при условии заключения договора торгового эквайринга.

[2] На весь срок действия карты.
Условие действует до 31.12.2021.

В стоимость включено: кассовое оборудование, ПИН-пад для эквайринга, фискальный накопитель, договор с ОФД , регистрация кассы в ФНС.
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Осуществление одного
внутрибанковского перевода
с использованием системы
дистанционного банковского
обслуживания, за исключением
переводов на счета физических лиц

–

–

–

–

до 100 000 руб. в месяц

Внешние переводы на счета
физических лиц (в том числе счета,
к которым выпущена карта)

20 платежей 
бесплатно, далее 

21 руб.

15 платежей 
бесплатно, далее 

30 руб.

5 платежей 
бесплатно, далее 

70 руб.

3 платежа 
бесплатно, далее 

100 руб.

до 300 000 руб.  
бесплатно,

далее стандартные 
тарифы

до 100 000 руб.  
бесплатно,

далее стандартные 
тарифы

до 50 000 руб.  
бесплатно,

далее стандартные 
тарифы

до 300 000 руб.  
бесплатно,

далее стандартные 
тарифы

до 50 000 руб.  
бесплатно,

далее стандартные 
тарифы

до 50 000 руб.  
бесплатно,

далее стандартные 
тарифы

Условия предоставляются клиентам, не имеющим действующих расчетных счетов в Банке при условии заключения договора расчетно-кассового обслуживания в срок 
не более 180 дней с даты внесения соответствующей записи о регистрации в едином государственном реестре юридических лиц, индивидуальных 
предпринимателей. Срок действия Пакета услуг РКО «Деловой.Старт» – 12 мес. Обслуживание на пакете осуществляется при условии совершения по счету в течение 
календарного месяца не менее 1 приходно-расходной операции (перевод на счета в сторонние банки, безналичное пополнение счета из иных банков, выдача/прием 
наличных денежных средств в том числе с использованием корпоративной карты). В случае не исполнения данного требования производится автоматический 
перевод на условия обслуживания Пакета услуг РКО «Деловой.Лайт». 

до 300 000 руб. в месяц–

Информирование об операциях 
по счетам, проводимых через систему 
электронного документооборота 
«Интернет-банк»

По желанию клиента может быть заключен зарплатный проект на условиях: численность от 5 сотрудников, ФОТ от 100 000 рублей. Условия действуют до 31.12.2021. 


